exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter _____ puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus _____ quod pedēs nōn _____ [= aequī], sed _____ sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus _____ audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et _____ territae sunt.
- ⑥ At _____ silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus _____ quod pedēs nōn _____ [= aequī], sed _____ sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus _____ audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et _____ territae sunt.
- ⑥ At _____ silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn _____ [= aequī], sed _____ sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus _____ audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et _____ territae sunt.
- ⑥ At _____ silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn parēs [= aequī], sed _____ sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus _____ audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et _____ territae sunt.
- ⑥ At _____ silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn parēs [= aequī], sed imparēs sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus _____ audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et _____ territae sunt.
- ⑥ At _____ silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn parēs [= aequī], sed imparēs sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus sonus audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et _____ territae sunt.
- ⑥ At _____ silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn parēs [= aequī], sed imparēs sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus sonus audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et subitā territae sunt.
- ⑥ At _____ silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn parēs [= aequī], sed imparēs sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus sonus audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et subitā territae sunt.
- ⑥ At subitō silentium clāmōre et _____ māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn parēs [= aequī], sed imparēs sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus sonus audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et subitā territae sunt.
- ⑥ At subitō silentium clāmōre et strepitū māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem _____ [= pulsāre] incipit.

exercitium ii, prima pars

- ① Puer aegrōtus [= aeger] in lectō sē convertit nec dormīre potest sīve in latere dextrō cubat sīve in latere laevō [= sinistrē].
- ② Puer surgere cōnātur, sed continuō [= statim] in lectō recumbit.
- ③ Pēs dēnuō [= rūrsus] dolēre incipit: propter dolōrem puer surgere nōn potest.
- ④ Quīntus mīrātūr quod pedēs nōn parēs [= aequī], sed imparēs sunt.
- ⑤ Omnia quiēta sunt, nūllus sonus audītur, avēs nōn canunt, quia tempestāte magnā et subitā territae sunt.
- ⑥ At subitō silentium clāmōre et strepitū māximō rumpitur!
- ⑦ Mārcus enim clāmāre ac forem percutere [= pulsāre] incipit.